
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N /

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N 0i .^..^14/07

PAULO CÉSAR NEM E, Prefeito Municipal de 
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

DESIGNAR, o funcionário CIRILO HO NORIO 
GONÇALVES, Registro n°. 3647» Chefe de Setor A I, nível “6-A”, no regime de 
CLT, lotado no Setor Imobiliário da Secretaria de Administração e Planejamento 
desta Prefeitura Municipal para substituir a funcionária, BENEDITA H IR EN E 
DE FRANÇA HERINGER, n°. 90785, Secretária Adjunto, nível “1”, em 
comissão, lotada na Secretaria de Arquitetura, Urbanismo Habitação e Obras, 
durante o seu impedimento, no período de 02/01/2007 à 31/01/2007 (FÉRIAS).

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 02 de janeiro de ^ 0 7 .

PAULO
Prefej

ÍEME 
íunicipal

ANTONIO JOSE DE ALMEIDA 
Secretário Municipal de Administração

Publicado nesta data no Paço Municipal


